

UCHWAŁA Nr XVIII/84/2008
Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 27 maja 2008 r.

**w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na zadanie inwestycyjne
pn. „ Termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim ul. Szkolna 1”.**

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) **Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje:**

§ 1. Postanawia się uchylić Uchwałę Nr XII/49/2007 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 24 października 2007 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, na realizację zadania inwestycyjnego **pn. „ Termomodernizacja budynku szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim ul. Szkolna 1”.**

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miasteczko Krajeńskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady

D. Pawlak
mgr Daniela Pawlak

Uzasadnienie

do uchwały Nr **XVIII/84/2008** Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie
z dnia 27 maja 2008 r.

Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie w dniu 24 października 2007 r. podjęła uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na kwotę - **180.000 zł** w tym:

I transza w 2007 r. – 65.000 zł

II transza w 2008 r. – 115.000 zł

Pożyczka miała być przeznaczona na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Miasteczku Krajeńskim ul. Szkolna 1”.

W związku z trudnościami w uzyskaniu pożyczki (brak pełnej dokumentacji w określonym terminie, koniec roku 2007), Zarząd Funduszu potraktował jako rezygnację z planowanej pomocy. Umowa pożyczki nie została podpisana. W wyniku przeprowadzonych rozmów z przedstawicielem Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu nie ma już możliwości uzyskania tej pożyczki, ponieważ wszystkie środki przewidziane do realizacji w 2008 r. zostały przez Fundusz rozdysponowane. Wobec powyższego dokonuje się uchYLENIA uchwały w tej sprawie.

Podczas głosowania nad wyżej wymienioną uchwałą obecnych było 14 radnych.

Uchwała została podjęta jednogłośnie.

W O T
[Signature]
mgr Katarzyna Jagodzińska